
strana 1 (celkem 3) 
 
 

Dodatek č. 1 

kupní smlouvy uzavřené podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění 

Smluvní strany 

Kupující Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 

příspěvková organizace Královéhradeckého kraje zapsaná v obchodním rejstříku 

pod spisovou značkou Pr 829, vedenou u Krajského soudu v Hradci Králové 

IČO 48145122 

se sídlem: Hradecká 1690/2a, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové 

zástupce   MUDr. Libor Seneta, ředitel 

dále jako „kupující“ a 

Prodávající Medsol s.r.o.  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 188143 se sídlem Lužná 591/4 Praha 6, 160 00 

IČO   24201596 

DIČ   CZ24201596 

zastoupený  Mgr. Antonín Havlíček MBA, Jednatel 

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 6. 2022 na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky s názvem 

„Tablety pro mobilní zadávání zdravotnických dat,“ zahájeného uveřejněním výzvy dne 13. 5. 2022 

(dále jen „veřejná zakázka“), kupní smlouvu (dále jen „smlouvu“). 

2. Předmětem dodatku č. 1 je rozšíření předmětu smlouvy o vícepráce spočívající v navýšení dodávky o 2 

ks tabletů dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 smlouvy a prodloužení termínu plnění pro 2 ks 

tabletů dle tohoto dodatku a související změny smlouvy. Změna závazku není podstatnou změnou 

obdobně smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“).  

3. Tímto dodatkem dále dochází k úpravě fakturace plnění, když část plnění bude financováno z Fondu 

zábran a škod a část plnění bude hrazeno kupujícím z vlastních zdrojů a není tak možné, aby cena za 

stávajících 20 ks tabletů byla zaplacena jedinou společnou fakturou. Změna závazku není podstatnou 

změnou obdobně smyslu § 222 odst. 3 zákona. 

 

II. 
Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu dle článku 2. odst.2.1 smlouvy se upravuje takto:  

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu 22 ks nových, plně funkčních 

a provozuschopných tabletů výrobce PANASONIC, obchodní název TOUGHBOOK G2, model FZ-G2, 

dle technické specifikace uvedené - Příloha č.1; 

určených pro činnost výjezdových skupin zadavatele dle technické specifikace, která je nedílnou sou-

částí této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k předmětům této smlouvy a závazek kupujícího 

předměty této smlouvy převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu za podmínek dále uvedených. 



strana 2 (celkem 3) 
 
 

Součástí předmětu smlouvy je i příslušenství a doklady potřebné pro užívání předmětů smlouvy. Před-

mět smlouvy bude připraven k okamžitému plnohodnotnému využití bez nutnosti pořizovat další kom-

ponenty. 

2. Čl. 3 odst. 3.1 smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím znění: 

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět plnění následujícím způsobem: 

 20 ks tabletů je prodávající povinen odevzdat kupujícímu v dodací lhůtě do 80 kalendářních dnů od 

nabytí účinnosti smlouvy. 

 2 ks tabletů dle dodatku č. 1 je prodávající povinen odevzdat kupujícímu v dodací lhůtě 80 

kalendářních dnů od nabytí účinnosti dodatku č.1. 

Předmět této smlouvy bude dodán prodávajícím do sídla kupujícího, nebude-li dohodnuto jinak. Ve stejné 

lhůtě je kupující povinen předat veškeré další doklady nutné k převzetí a užívání předmětu této smlouvy 

dle výše uvedeného členění (návody k obsluze, prohlášení o shodě, záruční listy atd. v českém jazyce) 

3. Celková cena dle článku 4 odst. 4.2 se mění následujícím způsobem: 

Celková kupní cena celého předmětu této smlouvy dle bodu 2.1 této smlouvy je sjednána ve výši: 4.  5.  

 Cena bez DPH DPH samostatně Cena vč. DPH 

Celková kupní cena dle dodatku 
č.1 

1 161 380,00 Kč 243 889,80 Kč 1 405 269,80 Kč 

 

4. Článek 4., odst. 4.4 se mění takto :  

Kupující zaplatí kupní cenu za dodané předměty plnění této smlouvy na základě daňového dokladu vystave-

ného prodávajícím po dodání předmětů této smlouvy a jejich protokolárním převzetí kupujícím, přičemž v 

předávacím protokolu bude deklarovaná funkčnost, bezvadnost a kompletnost dodaného předmětu této 

smlouvy. Na dodané předměty této smlouvy uvedené v bodu 2.1 bude vystaven daňový doklad s rozepsanými 

položkami s rozdílnou DPH. Daňový doklad musí být vystaven do 15 dnů ode dne, kdy došlo k protokolárnímu 

převzetí předmětu této smlouvy. Zálohy nejsou přípustné. Úhrada za realizaci předmětu zakázky bude reali-

zována ve třech platbách. Jedna faktura za 9 ks bude financována z Fondu zábran a škod. Druhá faktura za 

11 ks bude financována ZZS KHK. Třetí faktura za 2 ks bude financována ZZS KHK. Uchazeč je oprávněn 

vystavit fakturu za realizovanou část plnění předmětu veřejné zakázky ve smyslu 3 odst. 1 smlouvy na základě 

dodacího listu, podepsaného oběma smluvními stranami. Dodací list bude tvořit přílohu faktury. Faktury - 

daňové doklady budou mít náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

5. Ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Je-li uzavřen v listinné podobě, je tento dodatek vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má 

platnost originálu. Po uzavření dodatku obdrží každá strana po jednom vyhotovení. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Příloha: Podrobný rozpis nabídkové ceny po navýšení 



strana 3 (celkem 3) 

Za objednatele      Za zhotovitele 

……………………………………                   

MUDr. Libor Seneta     Mgr. Antonín Havlíček MBA 

ředitel       jednatel 

Příloha č. 2 

PODROBNÝ ROZPIS NABÍDKOVÉ CENY 

Název veřejné zakázky Tablety pro mobilní zadávání zdravotnických dat 

Zadavatel 

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, Hradecká 1690/2A, 

500 12 Hradec Králové, IČ: 48145122 

Druh řízení Veřejná zakázka malého rozsahu III. kategorie - na dodávky 

Název zboží 
Celková cena v Kč bez DPH 

DPH v Kč 
Celková cena v Kč 

včetně DPH 

Tablet (1 ks) 52 790,00 Kč 11 085,90 Kč 63 875,90 Kč 

CELKEM (22 ks) 1 161 380,00 Kč 243 889,80 Kč 1 405 269,80 Kč 


		2022-09-13T23:49:11+0200
	Antonín Havlíček


		2022-09-21T10:17:06+0200
	MUDr. Libor Seneta




